
2024 年 7 月 

 

7/22(月) 劇場版『ウマ娘 プリティーダービー 新時代の扉』 

11:30 の回をご鑑賞のお客様へ 

 

平素は池袋 HUMAX シネマズをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、上記の上映において、第 5 弾入場者プレゼントの配布漏れが判明いたしました。 

ご鑑賞いただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、該当回のチケット、もしくはチケット購入完了メールのご提示にて入場者プ

レゼントをお渡しさせていただきます。 

（ご対応期間：2024 年 9 月 30 日まで） 

 

誠にお手数ではございますが、劇場スタッフまでお声がけくださいますようお願い申し上

げます。 

 

ご利用いただきましたお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ござ

いませんでした。今後このようなことが無いよう、再発防止を徹底して参ります。 

 

今後とも池袋 HUMAX シネマズをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

池袋 HUMAX シネマズ 支配人 


